《 プログラム 》

 開演 株式会社 武蔵野フーズ挨拶

 第1部講演
                  「食事療法における当院の取組み」
                    日本医科大学付属病院
                    栄養科 科長 酒井 良子 先生

 第2部講演

                  「糖尿病学習入院中の食事療法の実際」

       日本医科大学大学院医学研究科 内分泌代謝・腎臓内科学分野

       助教、病棟医長

       長峯 朋子 先生

 閉会挨拶

《お問合せ先 》〒351-0033 埼玉県朝霞市浜崎3-17-9 武蔵野グループＲ＆Ｄセンター3階

  株式会社 武蔵野フーズ 病態栄養セミナー受付係（ イイヅカ・ワタナベ・クシ） 宛て

          （TEL） 048‐470‐1177

 拝啓 時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜
り、
厚く御礼申し上げます。
   先日開催し、ご好評をいただきました『病態栄養セミナー』のオンデマンド配信が決定致
しました。
   この機会に是非ご覧いただき、日常の業務にお役立ていただければ幸いです。

敬具

お申込み方法：こちらをクリック

アンケートご入力後、返信メールが届きます。そちらよりご視聴いただけます。

再視聴の方：こちらをクリック

第21回病態栄養セミナー

オンデマンド配信のご案内

主催：株式会社 武蔵野フーズ 健康宅配本部

ご視聴期間 ： 2023年10月16日(月)～11月10日（金）まで
  費用  ： 無料

https://forms.gle/mEpaYKY4WLSUFE9q8
https://ondemand.seminar.vcube.com/ondemand/os/7d1d10f56eca2dc2916a9dc531b78282f756e52e